КОМИТЕТ ПО

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ

И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ

АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН

ФИЗИЧЕСКИЙ  КУЛЬТУРА ЛА

СПОРТТЫН КОМИТЕДИ

649000, г. Горно-Алтайск.

ул. Чаптынова, 2

тел/факс: (388-22) 2-23-61.

тел: (388-22) 4-17-96, 4-22-84.

649000, Горно-Алтайск к.

Чаптыновтын ороомы, 2

тел/факс: (388-22) 2-23-61.

тел: (388-22) 4-17-96, 4-22-84.

ПРИКАЗ № 38/1-03   от 11.03.2013 г.

О внесении изменений в Административный регламент

предоставления Комитетом по  физической  культуре и спорту

Республики Алтай  государственной услуги по проведению

государственной аккредитации региональных спортивных

федераций

В соответствии с Положением о Комитете по  физической  культуре  и

спорту Республики Алтай приказываю:

1. Внести в  Административный регламент предоставления Комитетом

по  физической  культуре и спорту Республики Алтай  государственной

услуги по проведению государственной аккредитации региональных

спортивных федераций, утвержденный Приказом Комитета  по  физической

культуре и спорту Республики Алтай № 8/3-03 от 01.02.2013 г. следующие

изменения:

1) пункт 32.1. изложить в следующей редакции:

«32.1. Оснований для приостановления рассмотрения жалобы и

случаев, в которых ответ на жалобу не дается:

а) наличие в жалобе нецензурных либо оскорбительных выражений,

угроз жизни, здоровью и имуществу должностного лица, а также членов его

семьи;

б) отсутствие возможности прочитать какую-либо часть текста жалобы,

фамилию, имя, отчество (при наличии) и (или) почтовый адрес заявителя,

указанные в жалобе.»;

2) пункт 36.1. изложить в следующей редакции

«36.1. Жалоба, поступившая в Комитет, подлежит рассмотрению

должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в

течение 15 дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа

Комитета, должностного лица Комитета, в приеме документов у заявителя

либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае

обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в

течение 5   рабочих дней со дня ее регистрации. Жалоба, поступившая в

Комитет, подлежит  регистрации не позднее  следующего рабочего дня со

дня ее поступления.».

2. Контроль за  исполнением  настоящего Приказа  оставляю  за  собой.

Председатель комитета

А.К.Шилыков